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Zakończyły się zjazdy sprawozdawczo-wyborcze w chorągwiach ZHP. Znając ich wyniki można
odnieść wrażenie, że trwa ofensywa specjalnościowa, zapoczątkowana podczas zeszłorocznego
Zjazdu ZHP Uchwałą o Specjalnościach Harcerskich - w dwóch jednostkach wojewódzkich
komendantami zostali instruktorzy w granatowych mundurach. 

15 października 2014 roku nowym szefem Chorągwi Kieleckiej ZHP został 32-letni harcmistrz Tomasz
Rejmer. Jest on absolwentem I LO w Kielcach i Uniwersytetu Jagiellońskiego, pedagogiem,
instruktorem zuchowym i żeglarskim, kierownikiem Ośrodka Kultury "Białogon" (filii D.K.
"Zameczek"). Przez ostatnie lata kierował on Hufcem Kielce-Miasto.
Na wniosek nowego komendanta wybrano Komendę Chorągwi w składzie: dh Joanna Pawłowska -
skarbnik, hm. Elżbieta Kubiec - z-ca komendanta ds. organizacyjnych, hm. Małgorzata Ślaska - z-ca
komendanta ds. programu i pracy z kadrą , hm. Dariusz Bińczak - z-ca komendanta ds. wspierania
jednostek terenowych i ośrodków, hm. Piotr Wychowaniec - członek komendy i phm. Arkadiusz
Szostak - członek komendy.

 

 
18 października 2014 roku XXXI Zjazd Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej ZHP wskazał nowego
komendanta jednostki - hm. Jerzego Gębarę (kapitana jachtowego - szefa Harcerskiego Ośrodka
Edukacji Ekologicznej w Funce, w minionej kadencji pełniącego funkcję skarbnika chorągwi). Nowy
komendant Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego zapowiedział kontynuację
dotychczasowej działalności, skierowanej przede wszystkim na tworzenie jak najlepszych warunków
dla pracy drużyn, szczepów, a szczególnie hufców.
Zjazd był również okazją do podziękowań wielu osobom, które podjęły działania na rzecz rozwoju idei
harcerskich. Wśród docenionych znalazł się Burmistrz MiG Mrocza- Leszek Klesiński, który otrzymał
brązowy krzyż "Za zasługi dla ZHP".
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Redakcja serwisu serdecznie gratuluje nowym komendantowm chorągwi w granatowych mundurach.
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